Team Group Inc.
Tel:   +886-2-82265000   Fax:   +886-2-82265808
mail:   sales@teamgroup.com.tw   /   rma@teamgroup.com.tw www.teamgroupinc.com
ELITE U-DIMM La serie ELITE de TEAMGROUP lanzó un nuevo producto de módulo de memoria DDR4, con un
voltaje de funcionamiento de solo 1,2 V, lo que permite ahorrar mucho consumo de energía.
Reduce el calor que genera el producto en sí y también mantiene la temperatura ambiente
alrededor del sistema. Este producto cumple plenamente con la normativa de JEDEC y
garantizamos que es 100 % compatible con todas las plataformas principales del mercado. Los

Dimensiones 32(H) x 134(L) x 6.5(W)mm
Garantía garantía de por vida
Ordering Information
Frequency CAS Latency/Voltage Capacity IC Specifications Team P/N
DDR4-2133
(PC4-17000)
CL15-15-15-36 1.2V
4GB x8 TED44G2133C1501
8GB x8 TED48G2133C1501
16GB x8 TED416G2133C1501
DDR4-2400
(PC4-19200)
CL16-16-16-39 1.2V
4GB x8 TED44G2400C1601
8GB x8 TED48G2400C1601
16GB x8 TED416G2400C1601
32GB x8 TED432G2400C1601
Team Group Inc.
Tel:   +886-2-82265000   Fax:   +886-2-82265808
mail:   sales@teamgroup.com.tw   /   rma@teamgroup.com.tw www.teamgroupinc.com
Ordering Information
Frequency CAS Latency/Voltage Capacity IC Specifications Team P/N
DDR4-2400
(PC4-19200)
(AMD)
CL16-16-16-39 1.2V
4GB x8 TED44G2400C1602
8GB x8 TED48G2400C1602
16GB x8 TED416G2400C1602
32GB x8 TED432G2400C1602
DDR4-2666
 (PC4-21300)
(AMD)
CL19-19-19-43 1.2V
4GB x8 TED44G2666C1902
8GB x8 TED48G2666C1902
8GB x16 TED48G2666C19026
16GB x8 TED416G2666C1902
32GB x8 TED432G2666C1902
DDR4-3200
 (PC4-21300)
(AMD)
CL22-22-22-52 1.2V
4GB x8 TED44G3200C2202
8GB x8 TED48G3200C2202
8GB x16 TED48G3200C22026
16GB x8 TED416G3200C2202
32GB x8 TED432G3200C2202
Frequency CAS Latency/Voltage Capacity IC Specifications Team P/N
DDR4-2133
(PC4-17000)
CL15-15-15-36 1.2V
4GBX2 x8 TED48G2133C15DC01
8GBX2 x8 TED416G2133C15DC01
16GBX2 x8 TED432G2133C15DC01
4GBx4 x8 TED416G2133C15QC01
8GBx4 x8 TED432G2133C15QC01
DDR4-2400
(PC4-19200)
CL16-16-16-39 1.2V
4GBX2 x8 TED48G2400C16DC01
8GBX2 x8 TED416G2400C16DC01
16GBX2 x8 TED432G2400C16DC01
32GBx2 x8 TED464G2400C16DC01
4GBx4 x8 TED416G2400C16QC01
8GBx4 x8 TED432G2400C16QC01
DDR4-2666
(PC4-21300)
CL19-19-19-43 1.2V
4GBX2 x8 TED48G2666C19DC01
8GBX2 x8 TED416G2666C19DC01
8GBX2 x16 TED416G2666C19DC016
16GBX2 x8 TED432G2666C19DC01
32GBx2 x8 TED464G2666C19DC01
4GBx4 x8 TED416G2666C19QC01
8GBx4 x8 TED432G2666C19QC01
DDR4-3200
(PC4-25600)
 CL22-22-22-52 1.2V
4GBX2 x8 TED48G3200C22DC01
8GBX2 x8 TED416G3200C22DC01
8GBX2 x16 TED416G3200C22DC016
16GBX2 x8 TED432G3200C22DC01
32GBX2 x8 TED464G3200C22DC01
Frequency CAS Latency/Voltage Capacity IC Specifications Team P/N
DDR4-2666
(PC4-21300)
CL19-19-19-43 1.2V
4GB x8 TED44G2666C1901
8GB x8 TED48G2666C1901
8GB x16 TED48G2666C19016